
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

1 

 

Rep. n. 942/2021 Prot. n. 136398 del 06.12.2021 Allegati // 

 

Anno 2021 tit. VII cl. 5 fasc. 24 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 803/2021, prot. n. 120342 del 21.10.2021, con il quale è stata emanato il bando per la 

procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 21.10.2021; 

VISTO il DDG rep. n. 917/2021, prot. n. 133022 del 26.11.2021, con il quale è stato integrato il bando di cui al 

visto precedente, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 26.11.2021; 

VISTE le domande di ammissione alla selezione presentate dai candidati di categoria EP entro il termine 

perentorio fissato nell’art. 2 del suddetto DDG rep. n. 917/2021; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono ammessi alla procedura di cui in epigrafe, per aver presentato la domanda di ammissione alla 

selezione conformemente alle disposizioni del bando, i candidati di categoria EP di seguito elencati. 

 

CATEGORIA EP 

 

1. Amicarelli Alessandra 

2. De Luca Marco 

3. Diodato Bruno 

4. Matricciani Rocco 

5. Vitacolonna Gilda Elvira Elisabetta 

 

Art. 2 – I candidati sopra elencati sono ammessi con riserva alla procedura di cui in epigrafe, pertanto 

l’Amministrazione potrà, con provvedimento motivato, disporre la loro esclusione in ogni fase della procedura.  

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo Home - Albo ufficiale 

online di Ateneo (univaq.it) e inserito sull’apposita pagina web del sito all’indirizzo Personale - Progressione 

orizzontale (univaq.it). 

 

 

L’Aquila, 06.12.2021 
    

               IL DIRETTORE GENERALE 

                          (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

         F.to Pietro DI BENEDETTO 

 

  

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 
fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=718
https://www.univaq.it/section.php?id=718

